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Nielegalni obywatele Nigerii; paralizator w bagażu

14.11.2014

W środę, 12.11., na poznańskim lotnisku Ławica, pracownik SOL
poinformował funkcjonariuszy Straży Granicznej, że w bagażu
podręcznym ujawniono wbudowany w latarkę paralizator oraz kastet.
Funkcjonariusze pełniący nadzór nad kontrolą bezpieczeństwa
zatrzymali niedozwolone do przewozu urządzenie i
przedmiot.Właścicielem paralizatora i kastetu był 21-letni
Wielkopolanin podróżujący do Doncaster. Mężczyzna nie miał
pozwolenia na posiadanie i wywóz zakwestionowanych przedmiotów.
Nie został zatrzymany, jednak ze względu na późne zgłoszenie się do
odprawy i przeprowadzane czynności nie odleciał do Doncaster.

W  środę,  12.11.,  na  poznańskim  lotnisku  Ławica,  pracownik  SOL  poinformował
funkcjonariuszy Straży Granicznej, że w bagażu podręcznym ujawniono wbudowany w
latarkę  paralizator  oraz  kastet.  Funkcjonariusze  pełniący  nadzór  nad  kontrolą
bezpieczeństwa  zatrzymali  niedozwolone  do  przewozu  urządzenie  i  przedmiot.
Właścicielem paralizatora i kastetu był 21-letni Wielkopolanin podróżujący do Doncaster.
Mężczyzna nie miał pozwolenia na posiadanie i wywóz zakwestionowanych przedmiotów.
Nie  został  zatrzymany,  jednak  ze  względu  na  późne  zgłoszenie  się  do  odprawy  i
przeprowadzane czynności nie odleciał do Doncaster.
Funkcjonariusze  z  Placówki  SG  we  Wrocławiu  –  Strachowicach  zatrzymali  trzech
obywateli Nigerii, którzy przebywali w Polsce nielegalnie. Cudzoziemcy do Polski wjechali
zgodnie z prawem, ale nie opuścili naszego kraju w określonym terminie.
Funkcjonariusze  zatrzymali  Nigeryjczyków  na  dworcu  PKS  we  Wrocławiu  podczas
realizacji zadań z zakresu przeciwdziałania nielegalnej migracji. Zatrzymani mężczyźni, w
wieku 19-20 lat, przekroczyli dozwolony okres pobytu w Polsce, a podjęte przez nich
starania nie doprowadziły do zalegalizowania swojego statusu w naszym kraju.
W  wyniku  wszczętego  postępowania  administracyjnego  komendant  placówki  wydał
decyzje zobowiązujące cudzoziemców do powrotu w terminie 15 dni, orzekł również o
zakazie ponownego wjazdu na terytorium RP i innych państw Schengen przez rok.
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